disposiciones correspondientes al pago de salarios, podrán enterar el 4 por ciento por concepto de retenciones del ISR, 

correspondiente a los pagos efectivamente realizados por concepto de mano de obra, siempre que los pagos efectuados a 

cada trabajador eventual del campo no excedan al día de $882.00 (ochocientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) en el 

área geográfica de la Zona Libre de la Frontera Norte definida de conformidad con el Resolutivo Primero de la Resolución 

del H. Consejo de Representantes de la Comisión Nacional de los Salarios Mínimos que fija los salarios mínimos generales y